ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 11/QĐ-UBND-TL
	Thành phố Cao Lãnh, ngày 25 tháng 02 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP VĂN PHÒNG BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG TỈNH ĐỒNG THÁP
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 138/2009/QĐ-TTg ngày 09/12/2009 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức, tên gọi, nhiệm vụ và quy chế hoạt động của bộ phận giúp việc Ban Chỉ đạo tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương về phòng, chống tham nhũng;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Văn phòng Ban Chỉ đạo về phòng, chống tham nhũng tỉnh Đồng Tháp.
Văn phòng Ban Chỉ đạo về phòng, chống tham nhũng tỉnh Đồng Tháp có tài khoản và con dấu riêng.
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Văn phòng Ban Chỉ đạo về phòng, chống tham nhũng tỉnh Đồng Tháp thực hiện theo Quyết định số 138/2009/QĐ-TTg ngày 09 tháng 12 năm 2009 của Thủ tướng Chính phủ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/12/2010.
Điều 4. Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành tỉnh, Giám đốc các công ty nhà nước, Ban Chỉ đạo về phòng, chống tham nhũng tỉnh Đồng Tháp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh Đồng Tháp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- TT.TU; TT. HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- VP.ĐĐBQH và HĐND tỉnh;
- Các cơ quan, Ban Đảng tỉnh;
- Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể tỉnh;
- Công báo tỉnh (02b);
- Lưu: VT, SNV, Huy.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Trương Ngọc Hân